INDICAÇÃO Nº 451/2019

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita a substituição das lâmpadas existentes ao longo de toda a extensão da Avenida
Prefeito João Pires

Senhor Presidente

Indicamos à Sra Prefeita Municipal local determinar ao setor competente a substituição das
lâmpadas existentes ao longo de toda a extensão da Avenida Prefeito João Pires Filho.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se deve às reivindicações dos munícipes para que seja a feita à
substituição das lâmpadas existentes na referida localidade, vez que diversas lâmpadas
estão queimadas.
De se mencionar que a citada avenida é bem movimentada, e possui diversos pontos de
ônibus que são utilizados pela população.
Do exposto, resolvemos apresentar esta proposição, que esperamos seja acatada por S. Exa,
a Sra Prefeita Municipal, no mais breve tempo possível.
Santa Isabel, 21 de agosto de 2019.

NEURISVAN LUCIO AZEVEDO JAIRO FURINI NETO
Vereador Vereador